AC 100:49/1, p. 77, c.1567 : priori domus Amsterdamensis non fit misericordia. Quem hortamur ut patientiam habeat donec aliter Deus et ordo disposuerit.

AC 100:36, p. 169, L1-6, c.1568 : prior domus Amsterdamensis, ad suam maximam instantiam, propter senium et debilitatem, fit misericordia ; et revertatur ad domum Diestensem suæ professionis prout petit ; quem priori dictæ domus commendamus, ut, sicut bene meruit, senectuti eius consulat ; cui pro bene meritis concedimus missam de Beata Maria in Provinciis Teutoniæ et Picardiæ

AC 100:49/1, p. 107, c.1568 : priori domus Amsterdamensis ad suam magnam instantiam propter senium et debilitatem fit misericordia, et revertatur ad domum Diestensem sue professionis prout petit, quem priori dicte domus commendamus ut sicut bene meruit senectuti ejus consulat. Cui pro bene meritis concedimus missam de Beata Maria in provinciis Theutonie et Picardie. Electarem futuri prioris conventui remittimus que si canonica fuerit visitores aut alter ipsorum confirmabant alioquin de priore sive rectore providebunt auctoritate capituli generalis.

AC 100:27/3, p. 196, L26, c.1571 : domnus Geraldus Fabius, professus domus Diestensis;

AC 100:37, p. 1, L16-18, c.1571 : domnus Gerardus Fabius, professus domus Diestensis et olim prior domus Amsterdamensis, qui ultra 50 annos laudabiliter.

de Wal, 7044, f° 117 et 122v.

DiM048

Gerardus, alias **Everardus, van Goetsenhoven**
alias **van Goedenoven**.

a - m. : **Katherina** († c.1557)

b - Diest (Brabant).

e - P 1544- †.

f - 2 janvier 1559.

PB:

AC 100:27/3, p. 127, c.1559 : domnus Gerardus, prior domus Diestensis

de Wal, 7044, f° 74v:

de Wal, 3442, f° 1v, 3 Januarius : domnud Gerardus à Goedsnoven, professus et prior Distensis.

Arsenal.

AC 100:40/1, p. 8, L24-25, c.1557 : honesta matrona Katherina, mater domni Gherardi, prioris domus Dyestensis. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:40/1, p. 18, L11-15, c.1557 : priori domus Dyestensis non fit misericordia. Spaciamena per visitatores ordinata confirmamus, taliter tamen ut rite et recte utantur illis religiosi, nec ad domos vicinas declinent, alioquin volumus et mandamus priori et visitoribus presentibus et futuris, ut ipsa spaciamenta suspendant vel revocent in toto vel in parte prout viderint expedire.

DiM049

Gerardus, alias **Geraldus, de Leyden.**

f- c.1419.

PB:

AC 100:10, p. 29, L15, c.1419 : domnus Gerardus de Leyden sacerdos monachus prope Dyest pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].